关于2024年华南师范大学教育发展基金会招聘
拟聘人选的公示

经资格审查和综合考核，拟聘用何斌权、于聃洋、陈黄微为我单位合同制自聘人员，现将拟聘人选予以公示。
公示期2024年7月2日至2024年7月8日（五个工作日）。如对拟聘用人员有异议，请以书面形式，使用真实姓名和联系方式，向我单位反映，否则不予受理。

单位联系人：高老师、陈老师
单位联系电话：020-85217420
	[bookmark: _GoBack]序号
	姓名
	性别
	出生年月
	最高学历学位
	毕业院校
	所学专业

	1
	何斌权
	男
	1997年2月
	本科/学士
	中山大学
	酒店管理

	2
	于聃洋
	女
	1990年8月
	研究生/硕士
	华南师范大学
	汉语国际教育

	3
	陈黄微
	女
	1999年5月
	本科/学士
	华南农业大学
	电子科技与技术

华南师范大学教育发展基金会
2024年7月2日